СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                  КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.10.2019 г. № 16/3                                                                                                                   х. Перекопка

О внесении изменений в Положение
об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории
Перекопском сельском поселении, утвержденное
Решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области от 22.08.2011 г. № 21/3

              На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», закона Волгоградской области  от 16.07.2018 N 86-ОД "О внесении изменения в статью 1 Закона Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. N 156-ОД "О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области", статьи 5 Устава  Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 22.08.2011 г. № 21/3 «О принятии Положения об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Перекопском сельском поселении» признать утратившим силу.

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листе «Перекопский вестник», официальном сайте в сети интернет.

Глава Перекопского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области                     		                               С.Г. Кудрин